Deklaracje nie podług wzoru napisane, lub złożone po go
dzinie 12 w południe, przyjęte nie będą, ani też żaden wzgląd
na takowe nie będzie miany.

Deklaracje opieczętowane obok adresu: „do Zarządu XI
Okręgu Kommunikarji" winny mieć napis.- „Deklaracja do
licytacji, na zabrukowanie nadbrzeża od strony Warszawy,
przy moście Alexandrowskim, w dniu 17 (29) Lipca 1869 r.
odbyć się mającej “

Do Deklaracji dołączone być ma vadjum w summie ra.
115, wyraźnie rubli srebrem sto piętnaście w gotowiźnie w li
stach zastawnych, z właściwemi kuponami, obligacjach skar
bowych, albo też w in-ych papierach publicznych, kurs
w kraju mających i gotowizną kwota rs.

Mieszkam w N.
Pisałem w N dnia N.

„Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego.“ Deklaracja
na dostawę Óbręezy dla Zakładu W arzelni Soli w Ciecho-
cinku.“ (3—3) — 4266—(D. W.)

BAIH POLSKI
Podaje do publicznej wiadomości, że w sali posiedzeń Ban

ku Polskiego w dniu 18 (30) Lipca 1868 roku o godzinie 12
w południe, odbywać się będzie licytacja iu minus przez roz-
pieczętowanie złożonych deklaracji na przewózkę do Zakła
du W arzelni Soli w Ciechocinku, torfu uprodukować się ma
jącego w torfiarui Dzikowskiej, Okręgu L ip n o w sk im , Guber-
nji Płockiej położonej, a to w ciągu la t czterech, to jest
w latach 1868—1872 corocznie od 1500 do 2 0 0 0 s a ż e n i ku-
bieżnych m.

Sprzedającą s i ę fabrykę razem z ruchomościami chęć kup
na mający na miejscu obejrzeć może za zgłoszeniem się do
Burmistrza miasta Przedborza.

Vice-Prezes.
Rzeczywisty Radca Stanu (podpisano) Rogugkt

Naczelnik Kancellarji (podpisano) jr. Makulee.
W zór do D ek laracji.

W skutku ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 29 Czerwca
(11 Lipca) 1868 r., Nr 23,951, podaję niniejszą deklarację, iż
fabrykę sukna na przedmieściu Widoma w mieście Przedbo
rzu w Gubernji Radomskiej położoną, wraz z zabudowaniami
i ruchomościami na gruncie znajdującemi się, obowiązuję się
kupić za summę rubli srebrnych (wypisać literami ofiarowaną
summę), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom
w warunkach licytącyjnycb, które mi są wiadome, objętym.